0

Российская Федерация
Московская область
Совет депутатов городского округа Фрязино
РЕШЕНИЕ
от 12.02.2019
№ 326
О внесении изменений в Правила использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории городского округа Фрязино Московской области, принятые решением Совета депутатов  города Фрязино от 15.05.2008 № 337
В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Фрязино Московской области, рассмотрев протест заместителя транспортного прокурора Московской прокуратуры по надзору за исполнением законов на воздушном и водном транспорте от 31.01.2019    № 7.02-19 на решение Совета депутатов города Фрязино от 15.05.2008 № 337
«О принятии Правил использования водных объектов общего пользования  для личных и бытовых нужд на территории городского округа Фрязино  Московской области»,
Совет депутатов городского округа Фрязино  р е ш и л:
1. Удовлетворить протест заместителя транспортного прокурора Московской прокуратуры по надзору за исполнением законов на воздушном и  водном  транспорте от 31.01.2019 № 7.02-19.
2. Внести изменения в Правила использования водных объектов  общего пользования для личных и бытовых нужд на территории  городского   округа Фрязино Московской области, принятые решением Совета депутатов города Фрязино от 15.05.2008 № 337 (прилагаются).
3. Направить настоящее решение Главе городского округа для подписания и опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Сотникову Л.Н.
Председатель Совета депутатов                                                       К.Р. Тихонов
Приложение
к решению Совета депутатов
городского  округа
от 12.02.2019  № 326
ИЗМЕНЕНИЯ
в Правила использования водных объектов общего пользования
для личных и бытовых нужд на территории городского округа Фрязино Московской области

1. В разделе 3:

1.1. Пункт 3.3 исключить.

1.2. Пункты 3.4 - 3.10  считать соответственно пунктами 3.3 - 3.9.
Глава городского округа                                                                        К.В. Бочаров